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1. Overall Description:

RAN2 thanks RAN1 for the clarification that SS/PBCH based RRM, RLM, and [BM] are still possible when the SS/PBCH block and control resource set multiplexing pattern 2 or 3 are configured in PBCH when the initial DL BWP is active.

RAN2 would like to have further clarification on a number of issues.

Issue: When SS/PBCH block and control resource set multiplexing pattern 2 or 3 is configured in PBCH and initial DL BWP is active, is it possible for the UE to: 
Question #1: Perform BM, CSI measurement, and BFD by monitoring the associated SS/PBCH block?
Question #2: Perform [BM, CSI measurement, BFD,] RLM, and RRM by monitoring the associated SS/PBCH block even if SSB and the initial DL BWP is more than 1RB apart? 
Note that the BM, CSI measurement, and BFD in the second question are applied only when the answer to the first question is yes.
2. Actions:

To RAN WG1
RAN2 would like to ask RAN1 to answer the questions above.

3. Date of Next TSG-RAN WG2 Meetings:

TSG RAN WG2 Meeting #104
Nov 12–16 2018

Spokane, WA, USA
TSG RAN WG2 Meeting #105
Feb 25–Mar 1, 2019

Athens, Greece

